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Kuulutus

Ympäristölupahakemus

Hakija
Stora Enso Oyj

Asia
Flutingtehtaan kaatopaikan toiminnan muuttaminen ja toiminnan aloittamis-
lupa, Heinola

Hakemuksen mukainen toiminta
Hakemus koskee kaatopaikan olemassa olevan ympäristöluvan olennaista
muuttamista. Toiminnassa on tapahtunut muutoksia nykyisen ympäristölu-
van myöntämisen jälkeen ja kaatopaikkaa on tarkoitus laajentaa nykyisin
käytössä olevan alueen pohjois/luoteispuolelle. Nykyinen kaatopaikka, ku-
ten laajennusaluekin (noin 1,9 ha) luokitellaan tavanomaisen jätteen kaato-
paikaksi. Lupaa haetaan tehtaan voimalaitoksen lento- ja pohjatuhkien se-
kä soodasakan hyödyntämiselle kaatopaikan pohjarakennekerroksissa se-
kä muissa kaatopaikan rakenteissa (esim. tiet), mikäli ne ovat teknisiltä
ominaisuuksiltaan soveltuvia ja täyttävät rakenteen tiiviysvaatimukset. Uu-
sien toimintojen tai toimintojen muutosten seurauksena ei arvioida aiheutu-
van merkittävää lisäystä vesistökuormitukseen. Suunnitellulta laajennus-
alueelta suotovedet tullaan keräämään käsiteltäviksi.

Kaatopaikalle sijoitettavat jätteet ovat tavanomaisen jätteen kaatopaikalle
soveltuvia tehdasalueen toiminnoissa muodostuvia jätteitä. Koska väliva-
rastossa olevan lentotuhkan osalta tavanomaisen jätteen kaatopaikkasijoi-
tuksen liukoisuuskriteerit ovat ylittyneet molybdeenin osalta, esitetään, että
lentotuhkaa voidaan tarvittaessa loppusijoittaa kaatopaikalle siten, että mo-
lybdeenin liukoisuusraja-arvo olisi 50 mg/kg. Loppusijoitettavan jätteen
määrä on yhteensä enintään 20 000 t/a. Hakemuksessa esitetään myös,
että välivarastoitavien tehtaan puhdistamolla syntyvien lietteiden suurin va-
rastointimäärä kaatopaikka-alueella olisi 10 000 tonnia; tavoitteena on, että
lietteet voitaisiin jatkossa hyödyntää. Lietteiden varastoinnista voi aiheutua
ajoittaista hajuhaittaa, mutta hajun ei arvioida aiheuttavan merkittävää pit-
käkestoista viihtyvyyshaittaa tehdasalueen ulkopuolella.
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Lisäksi haetaan lupaa tehdastoiminnassa muodostuvan puhtaan rakennus-
ja purkujätteen (betoni, tiili, asfaltti, maa-aines, puujäte ja kiviaines) varas-
tointiin kaatopaikka-alueen eteläosassa sijaitsevalla hiekkakentällä, sekä
jatkaa tehtaalla muodostuvien jätejakeiden välivarastointia tehdasalueella
varoaltaan pohjoispuoleisella asfalttikentällä, josta vedet kerätään hallitusti
tehtaan puhdistamolle, tai muulla vastaavalla alueella.

Hakemus sisältää pyynnön aloittaa toiminta muutoksenhausta huolimatta,
pois lukien kaatopaikan laajennusta koskeva osuus.

Toiminnan sijainti
Kaatopaikka-alue sijaitsee Heinolan tehtaan läheisyydessä samalla kiin-
teistöllä (kiinteistötunnus 111-19-4-1), osoitteessa Tampellantie 1, 18100
Heinola

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävänäpito
Tämä kuulutus pidetään nähtävänä 15.10. – 14.11.2018  Heinolan kaupun-
gin ilmoitustaululla. Kuulutus ja julkiset hakemusasiakirjat ovat lisäksi luet-
tavissa osoitteessa www.avi.fi/lupa-tietopalvelu.

Hakemusasiakirjat ovat kuulutusaikana yleisesti nähtävillä Heinolan kau-
pungin asianhallintakeskuksessa (Rauhankatu 3).

Muistutusten ja mielipiteiden esittäminen
Niille, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), varataan
tilaisuus tehdä muistutuksia lupahakemuksesta. Muilla kuin asianosaisilla
on mahdollisuus ilmaista mielipiteensä asiasta.

Kirjelmässä pitää mainita muistuttajan nimi, osoite sekä kiinteistön nimi,
RN:o, kylä ja kunta tai kiinteistötunnus ja hakijan ja toiminnan/hankkeen
asian nimi sekä Dnro ESAVI/13311/2018.

Muistutukset ja mielipiteet on toimitettava viimeistään 14.11.2018 ensisi-
jaisesti sähköistä muistutuslomaketta käyttäen www.avi.fi/muistutus
postitse (Etelä-Suomen aluehallintovirasto, PL 110, 00521 Helsinki) tai
sähköisesti (ymparistoluvat.etela@avi.fi).

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös
kiinteistön mahdollisille muille haltijoille.

Lisätietoja antaa
Ympäristöylitarkastaja Tuula Räsänen, puh. 0295 016 429
sähköposti: tuula.p.rasanen@avi.fi
Ympäristöneuvos Ilpo Hiltunen, puh. 0295 016 400
sähköposti: ilpo.hiltunen@avi.fi

https://tietopalvelu.ahtp.fi/Lupa/Lisatiedot.aspx?Asia_ID=1509941
http://www.avi.fi/muistutus
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